



ประกาศ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามเทศบาลตำบลเวียงพางคำจะดำเนินการก่อสร้าง รวบรวมรายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดดังนี้

โครงการที่ ๑. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขึ้นดอยช้างงู พร้อมรางระบายน้ำฝาดะแกรงเหล็ก หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๕๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมรางระบายน้ำ ความกว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๒๐ - ๑.๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๓๖๗,๐๐๐.-บาท (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

โครงการที่ ๒. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๗๔.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร ขอยุ่งเจริญ ๙ หมู่ที่ ๕ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๑๗๗,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

โครงการที่ ๓. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๐๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ขอยุ่งเจริญ ๖ หมู่ที่ ๕ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๒๓๓,๐๐๐.-บาท (สองแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

โครงการที่ ๔. โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๑๐๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร ขอยุ่งเจริญ ๑๖ (ซอยบ้านนายจายถึงบ้านนายอินต๊ะวัน นามใส่) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๒๕๙,๐๐๐.-บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕.โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ คสล. สองข้าง ขนาดถนนคสล. กว้าง ๒.๕๐ ม. ยาว ๘๖.๐๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. หรือคิดเป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๑๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมรางระบายน้ำ ความกว้างภายใน ๐.๒๕ เมตร ยาว ๑๗๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๒๐ - ๑.๐๐ เมตร ขอยู่โบสถ์คริสต์ - บ้านผู้ช่วยสุวิทย์ หมู่ที่ ๗ (รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด) ราคากลาง ๔๖๖,๐๐๐.-บาท (สี่แสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

เพื่อให้เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ แนวทางและวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ข้อ ๒๐ ได้มีข้อกำหนดเกี่ยวกับการเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง กำหนดว่า “ในการจ้างก่อสร้างทุกครั้ง ให้หน่วยงานที่จะมีการจ้างก่อสร้าง ประกาศเปิดเผยราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้คำนวณไว้ในประกาศสอบราคา ประกาศประกวดราคา หรือตามที่กำหนดสำหรับการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และวิธีการอื่น สำหรับรายละเอียดของการคำนวณราคากลางตาม BOQ. (Bill Of Quantities) ให้หน่วยงานที่จะมีการจ้างก่อสร้างดำเนินการตามกฎหมาย ระเบียบ มติคณะรัฐมนตรี กฎข้อบังคับ และหรือแนวทางวิธีปฏิบัติที่เกี่ยวข้องกำหนดไว้ ให้หน่วยงานที่จะมีการจ้างก่อสร้างต้องจัดเตรียมไว้ หากมีผู้สนใจขอตรวจดูหรือขอถ่ายสำเนาดังกล่าวจะต้องดำเนินการตามคำขอนั้นทันที โดยให้ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐” เทศบาลตำบลเวียงพางคำจึงขอประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๕ โครงการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือนมิถุนายน พ.ศ.๒๕๕๙

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยรุ่งเจริญ ๙ หมู่ที่ ๕
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๘๗,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๗๔.๐๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม. หรือคิด
เป็นพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๒๙๖.๐๐ ตารางเมตร ขอยรุ่งเจริญ ๙ หมู่ที่ ๕ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
(รายละเอียดตามแบบเทศบาลกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๗๗,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางดารินทร์ ตารินทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๖.๓ น.ส.รุ่งทิพย์ อายุโรจน์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๖.๔ นายพัลลภ ภูริวรังกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ/เลขานุการ
๖.๕ นายไววิทย์ ดีวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

๒๐๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางขอยรุ่งเจริญ 9 (ขอยบ้านนายสามารถ นามอ้าย) หมู่ที่ 5 บ้านป่าหม้อรุ่งเจริญ ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 74.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 296.00 ตารางเมตร
วันที่ 15 มิถุนายน 2559
(รายละเอียดตามแบบที่กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	296.00	1.73	512.08	1.3548	2.34	693.77
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	15.00	130.32	1,954.80	1.3548	176.56	2,648.36
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	14.80	588.35	8,707.58	1.3548	797.10	11,797.03
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	296.00	368.46	109,064.16	1.3548	499.19	147,760.12
10	Expansion Joint	ม.	-	150.77	603.08	1.3548	204.26	817.05
11	Contraction Joint	ม.	32.00	85.06	2,721.92	1.3548	115.24	3,687.66
12	Longitudinal Joint	ม.	74.00	65.95	4,880.30	1.3548	89.35	6,611.83
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	8.00	503.01	4,024.08	1.3548	681.48	5,451.82
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					131,261.84	รวม		177,833.54
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)					ปรียวด		177,000.00	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 131,261.84
= 1.3548
ลงชื่อ.....
(นายพัลลภ ภูริวงศกุล)
วิศวกรโยธา

pramuan
pramuan
pramuan

(៥/១៣ កក្កដា ២០១៧)

๒๓

..(0812)

(ស្រ្តីម្នាក់ កំពុងស្រវឹង)

ПОДНИ
У

၂။ အမတ် (၁၅ ဦး)

(ကလေးပညာရေး)

ស្ថាប័ន/ស្ថាប័ន

..(0812)

(ប្រតិបត្តិការស្រាវជ្រាវ)

ឧបករណ៍/ឧបករណ៍

..(0815)

(ក្រុងភ្នំពេញ ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា)

SLUMSUS

..(୧୫୯୯)

(ՀԱՌԻՆԻՍ ՀԱՌԻՆԻՍԻՆԻՍ)

SLURP

(ଉତ୍ତର)

(REVIDLER RUUMMUS)

ԵՆՍՏՆԱՄԱՆԳՈՅԻՆ

ՀԱՅՏԽԱՆԸ (ԹՃԻՍ)

ငါ့မိခင်ကလေးတို့အား